様式１－１
令和　　年　　月　　日

　公益財団法人愛知県スポーツ協会理事長　殿

（所在地）
（団体名）
（代表者名）

　　　　令和６年度指導者確保支援事業指導者派遣申請書

　　令和６年度指導者確保支援事業指導者派遣について、別添「申請資料」（様式１－２）のとおり申請します。

担　当
電　話
メール

様式２－１
6愛ス協第　　号
令和　年　月　日

(申請団体の長)　様

公益財団法人愛知県スポーツ協会理事長

　　　　令和６年度指導者確保支援事業指導者派遣の決定について（通知）

　　　年　月　日付で申請のありました令和６年度指導者確保支援事業指導者派遣について、下記のとおり決定します。

記

１　指導者を派遣するスクール等名

２　派遣する指導者
（１）氏名
（２）所属団体
（３）保有する資格
（４）指導者への謝金
　　　　　　　　　円／1時間

３　派遣条件
（１）派遣対象となるスクール等の目的及び内容は、申請書記載のとおりとする。
（２）指導者確保支援事業要項に違反したときは、派遣決定の全部又は一部を取り消すことがある。
（３）スクール等を中止し、又は廃止しようとする場合は、理事長の承認を得なければならない。

担　当　　米本
電　話　　052-264-1010
メール　　yonemoto@aichi-sports.or.jp

様式２－2
６愛ス協第　　号
令和　年　月　日

(派遣指導者)　様

公益財団法人愛知県スポーツ協会理事長

　　　　令和６年度指導者確保支援事業指導者派遣の決定について（通知）

　　　貴殿を令和６年度指導者確保支援事業派遣指導者として、下記のとおり決定します。

記

１　派遣先クラブ

２　派遣スクール等名
（１）活動場所
（２）活動期間
（３）指導料
　　 5,000円／1時間
（４）その他
　　・実績に応じて源泉徴収後の金額をお支払いします。
　　・旅費は「(公財)愛知県スポーツ協会職員等の給与及び旅費に関する規定」により算出します。
　　・様式２－３承諾書に必要事項に記入の上、下記担当までご提出ください。

担　当　　米本
電　話　　052-264-1010
メール　　yonemoto@aichi-sports.or.jp

様式２－３
承　諾　書
令和６年度指導者確保支援事業指導者派遣の件に関しては、これを承諾致します。
なお、私に対する謝金及び旅費は下記の指定口座に振り込んでください。

令和６年　　月　　日

自宅住所　　〒

氏　　名

生年月日　　昭和・平成 　　年　 　月　 　日生

最寄り駅　　　　　　       　　線　　　       　　　駅

振込み指定口座
	口座名義
	フリガナ

氏　　名

※フリガナ必須

	金融機関名
	銀行・信金・信組
労金・農協

	支店名
	フリガナ

	支店
出張所

	口座種類
	□普通　　　□当座

	口座番号

＊この情報は謝金及び旅費振込み事務にのみ使用します

様式３－１

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人愛知県スポーツ協会理事長　殿

（所在地）
（競技団体名）
（代表者名）

　　　令和６年度指導者確保支援事業実績報告書

　　年　　月　　日付け　　第　　号で決定のありました指導者派遣については、別添「実績報告資料」（様式３－２）のとおり派遣を受けましたので報告します。

担　当
電　話
メール

様式４－１

　　年　　月　　日

　公益財団法人愛知県スポーツ協会理事長　殿

（所在地）
（競技団体名）
（代表者名）

　　　　令和６年度指導者確保支援事業指導者派遣に係る
内容（変更、中止、廃止）承認申請書

　　このことについて、下記のとおり内容の（変更、中止、廃止）をしたいので、関係書類を添えて申請します。

記
１　スクール等名

２　内容（変更、中止、廃止）理由

３　添付書類
申請資料（様式１－２）

４　その他

担　当
電　話
メール

様式４－２
　　６愛ス協第　　号
令和　年　月　日

(申請団体の長)　様

公益財団法人愛知県スポーツ協会理事長

　　令和６年度指導者確保支援事業指導者派遣変更決定について（通知）

　　　年　月　日付で変更申請のありました　　年度指導者確保支援事業の指導者派遣について、下記のとおり決定します。

記

１　指導者を派遣するスクール等名

２　派遣する指導者
（１）氏名
（２）所属団体
（３）保有する資格

担　当　米本
電　話　０５２－２６４－１０１０
　メール yonemoto@aichi-sports.or.jp